
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VIỆT YÊN 
 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Việt Yên, ngày       tháng 6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V  v  c phê duy t    u ch nh    hoạch lự  chọn nh  th u c c     th u 

công trình: Lắp  ặt h  thốn   èn tín h  u    o thôn  trên  ị  b n huy n 

V  t Yên (Nút giao QL37 giao với tuyến QL37 - KCN Việt Hàn - QL17; Lắp 

đèn cảnh báo, biển báo, gờ giảm tốc, sửa chữa đường, sơn vạch kẻ đường) 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VIỆT YÊN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật   u th u ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/N -CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật   u th u về lựa chọn nhà th u; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKH T ngày 26/10/2015 của Bộ trư ng 

Bộ Kế hoạch và   u tư quy định chi tiết về  ế hoach lựa chọn nhà th u; 

Căn cứ Quyết định số 29/2021/Q -UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh 

Bắc Giang ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đ u tư và xây dựng 

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 2214/Q -UBND ngày 10/5/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Việt Yên về việc phê duyệt Báo cáo  inh tế -  ỹ thuật đ u tư xây 

dựng công trình: Lắp đặt hệ thống đèn tín hiệu giao thông trên địa bàn huyện 

Việt Yên (Nút giao QL37 giao với tuyến QL37 - KCN Việt Hàn - QL17; Lắp đèn 

cảnh báo, biển báo, gờ giảm tốc, sửa chữa đường, sơn vạch  ẻ đường); 

Căn cứ Quyết định số 2277/Q -UBND ngày 16/5/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Việt Yên về việc phê duyệt  ế hoạch lựa chọn nhà th u các gói 

th u công trình: Lắp đặt hệ thống đèn tín hiệu giao thông trên địa bàn huyện 

Việt Yên (Nút giao QL37 giao với tuyến QL37 - KCN Việt Hàn - QL17; Lắp đèn 

cảnh báo, biển báo, gờ giảm tốc, sửa chữa đường, sơn vạch  ẻ đường); 

Theo đề nghị tại Báo cáo số 216/BC-TCKH ngày 14/6/2023 của Trư ng 

phòng Tài chính-Kế hoạch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Đ  u 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu c c   i thầu công 

trình: Lắp đặt hệ thốn  đèn tín hiệu  iao thôn  trên địa bàn huyện Việt Yên (Nút 

 iao QL37  iao với tuyến QL37 - KCN Việt Hàn - QL17; Lắp đèn cảnh b o, biển 

b o,  ờ  iảm tốc, sửa chữa đườn , sơn vạch kẻ đườn ) (Chi tiết biểu  èm theo). 



2 
 

 

Đ  u 2. Chủ đầu tư c  tr ch nhiệm tổ chức thực hiện theo đún  quy định 

hiện hành của Nhà nước.  

Đ  u 3. Thủ trưởn  c c cơ quan: Văn phòn  HĐND và UBND huyện, 

Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Quản lý đô thị, Kho bạc Nhà nước huyện và 

c c cơ quan liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:   
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, c c PCT UBND huyện; 

- banbientap_vietyen@bacgiang.gov.vn; 

- LĐVP, CVTH; 

- Lưu: VT. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Hoàng Bách 

 



3 
 

 

BI U ĐIỀU CHỈNH KẾ HO CH   A CHỌN NHÀ TH U 

Công trình:  ắp  ặt h  thốn   èn tín h  u    o thôn  trên  ị  b n huy n V  t Yên (Nút giao QL37 giao với tuyến QL37 - 

KCN Việt Hàn - QL17; Lắp đèn cảnh báo, biển báo, gờ giảm tốc, sửa chữa đường, sơn vạch kẻ đường) 

(Ban hành  èm theo Quyết định số       /Q -UBND ngày     tháng 6 năm 2023 của Chủ tịch UBND huyện Việt Yên) 
 

I. Nộ  dun  trước    u ch nh:  

TT Tên     th u 
G       th u 

 ( ồn ) 

N uồn 

vốn 

Hình thức 

lự  chọn nh  

th u 

Phươn  

thức 

 ấu 

th u 

Thờ     n lự  

bắt   u lự  chọn 

nh  th u 

 oạ  hợp 

 ồn  

Thờ     n thực h  n 

hợp  ồn  

1 

G   th u số 1: 

Chi phí xây lắp (bao gồm 

cả chi phí đảm bảo giao 

thông) 

2.949.174.000 

N uồn 

sự 

n hiệp 

giao 

thông 

Đấu thầu rộn  

rãi trong 

nước, qua 

mạn  

Một  iai 

đoạn, 

một túi 

hồ sơ 

Quí II/2023 
Hợp đồn  

trọn   i 

90 ngày, kể từ n ày 

hợp đồn  c  hiệu lực. 

2 

G   th u số 2: 

Tư vấn quản lý dự  n, 

giám sát thi công xây 

dựn  

181.653.000 Chỉ định thầu 

Thươn  

thảo hợp 

đồn  

Quí II/2023 
Hợp đồn  

trọn   i 

Kể từ n ày ký hợp 

đồn  đến khi bàn 

 iao đưa côn  trình 

vào sử dụn  

3 

G   th u số 3: 

Chi phí lập hồ sơ mời 

thầu, đ nh  i  hồ sơ dự 

thầu thi côn  xây dựn  

10.093.000 Chỉ định thầu 

Thươn  

thảo hợp 

đồn  

Quí II/2023 
Hợp đồn  

trọn   i 

45 n ày, kể từ n ày 

hợp đồn  c  hiệu 

lực. 

 Cộn  3.140.920.000       

 



4 
 

 

II. Nộ  dun  s u    u ch nh:  

TT Tên     th u 
G       th u 

 ( ồn ) 

N uồn 

vốn 

Hình thức lự  

chọn nh  th u 

Phươn  thức 

 ấu th u 

Thờ     n lự  

bắt   u lự  

chọn nh  th u 

 oạ  

hợp 

 ồn  

Thờ     n 

thực h  n hợp 

 ồn  

1 

G   th u số 1: 

Chi phí xây lắp (bao  ồm cả 

chi phí đảm bảo  iao thôn ) 

2.949.174.000 

N uồn 

sự 

n hiệp 

giao 

thông 

Đấu thầu rộn  

rãi tron  nước, 

qua mạn  

Một  iai đoạn, 

một túi hồ sơ 
Quí III/2023 

Hợp đồn  

trọn   i 

90 n ày, kể từ 

n ày hợp đồn  

c  hiệu lực. 

2 

G   th u số 2: 

Tư vấn quản lý dự  n,  i m 

sát thi côn  xây dựn  

181.653.000 Chỉ định thầu 
Thươn  thảo 

hợp đồn  
Quí III/2023 

Hợp đồn  

trọn   i 

Kể từ n ày ký 

hợp đồn  đến 

khi bàn giao 

đưa côn  trình 

vào sử dụn  

3 

G   th u số 3: 
Chi phí lập hồ sơ mời thầu, 

đ nh  i  hồ sơ dự thầu thi 

côn  xây dựn  

10.093.000 Chỉ định thầu 
Thươn  thảo 

hợp đồn  
Quí III/2023 

Hợp đồn  

trọn   i 

45 n ày, kể từ 

n ày hợp đồn  

c  hiệu lực. 

4 

G   th u số 4: Thẩm định hồ 

sơ mời thầu thi công xây dựn ; 

Thẩm định kết quả lựa chọn 

nhà thầu thi côn  xây dựn  

2.651.980  Chỉ định thầu 
Thươn  thảo 

hợp đồn  
Quí III/2023 

Hợp đồn  

trọn   i 

45 n ày, kể từ 

n ày hợp đồn  

c  hiệu lực. 

 Cộn  3.143.571.980       

 

 


		bachlh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-06-25T08:37:42+0700


		2023-06-26T09:12:40+0700


		2023-06-26T09:12:48+0700


		2023-06-26T09:13:06+0700


		2023-06-26T09:13:23+0700


		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-06-26T09:13:53+0700


		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-06-26T09:14:03+0700




